PORTARIA Nº. 043, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

NOMEIA INTEGRANTES DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - COMAS

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas

atribuições legais e conforme indicação da Sociedade Civil, NOMEIA, a contar desta data

e nos termos da Lei Municipal n° 318, de 18 de outubro de 2006, para um período de 02

(dois) anos, os representantes indicados pelo Órgão Governamental e pela Sociedade

Civil para integrar o Conselho Municipal da Assistência Social, conforme segue:

MEMBROS GOVERNAMENTAIS:

Representante da Secretaria Municipal da Administração e Fazenda

Titular: Vanessa Zanettin Fachinelli

Suplente: Daniela Zanatta

Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Lazer

Titular: Ivan Batista Agatti

Suplente: Fernanda Villa

Representante da Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social

Titular: Vanessa Teichmann

Suplente: Marilda Réquia

MEMBROS NÃO-GOVERNAMENTAIS:

Representante dos usuários ou das organizações ou das associações comunitárias

Titular: Daiane dos Santos Sena

Suplente: Marcelo Zanatta

Representante dos profissionais da área de assistência social ou organizações ou

entidades de assistência social

Titular: Irmã Dulce Christina Hartmann

Suplente: Irmã Delmina Crestina Caberlon

Representante dos prestadores de serviços ou dos trabalhadores do setor

Titular: Raquel Veronese Foppa

Suplente: Marlene Ogliari Postingher

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quatro dias do mês de fevereiro de 2013.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda